
機材センター移転のお知らせ

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご⾼配を賜り厚く御礼申し上げます。
この度、弊社は出荷業務の効率化向上を⽬的に機材センターを下記のとおり移転すること
といたしましたので謹んでご案内申し上げます。
お客様により良いサービスを提供できるよう努めてまいりますので、今後とも弊社をご愛
顧賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

2024 年 9 ⽉吉⽇
敬具

株式会社丹⻘ビジネス
代表取締役社⻑ ⼩倉尚信

【新機材センター名称】丹⻘ビジネス ⼋潮機材センター
【業務開始⽇】2024 年 10 ⽉ 1 ⽇
【新住所】埼⽟県⼋潮市⼤曽根 574-1
【新電話番号】048-934-7325 【新 FAX 番号】048-934-7326
※旧拠点の電話及び FAX は 2024 年 9 ⽉ 25 ⽇をもちまして利⽤停⽌となっております。

⼋潮機材センター


